
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2017 № 1092
г. Вытегра

О внесении изменений в муниципальную 
программу «Совершенствование муниципального 
управления в Вытегорском муниципальном 
районе на 2015-2020 годы»

В связи с принятием решений Представительного Собрания 
Вытегорского муниципального района от 04 августа 2017 года № 449 « О 
внесении изменений в решение Представительного Собрания от 19.12.2016 
№ 373», от 08 сентября 2017 года № 471 «О внесении изменений в решение 
Представительного Собрания от 19.12.2016 № 373» , от 27 октября 2017 года 
№ 8 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания от 
19.12.2016 № 373», от 13 декабря 2017 года № 23 «О районном бюджете на
2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», от 13 декабря 2017 года № 24 
«О внесении изменений в решение Представительного Собрания от 19.12.2016 
№ 373», в целях более эффективной реализации мероприятий в сфере 
муниципального управления ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Совершенствование 
муниципального управления в Вытегорском муниципальном районе на 
2015-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации 
Вытегорского муниципального района от 31 декабря 2014 года №1070, (с 
последующими изменениями) следующие изменения:

1) в позиции «Ответственный исполнитель муниципальной 
программы» паспорта слова «Финансовое управление Вытегорского 
муниципального района (далее -  Финансовое управление)» заменить словами 
«Финансовое управление Администрации Вытегорского муниципального 
района (далее -  Финансовое управление)»;

2) в позиции «Участники муниципальной программы» паспорта 
слова «Комитет по управлению муниципальным имуществом Вытегорского 
муниципального района» заменить словами «Комитет по управлению 
муниципальным имуществом Администрации Вытегорского 
муниципального района (далее -  КУМИ)»;



3) графу 2 позиции «Объем финансового обеспечения 
муниципальной программы за счет средств районного бюджета» паспорта 
изложить в следующей редакции: «Объем финансового обеспечения 
муниципальной программы за счет средств районного бюджета составляет 
304 741,8 тыс. руб., в том числе по годам:

2015 год -  46 843,6 тыс. руб.;
2016 год -4 8  911,3 тыс. руб.;
2017 год -  50 613,6 тыс. руб.;
2018 год -  53 222,4 тыс. руб.;
2019 год -  52 825,0 тыс. руб.;
2020 год - 52 325,9 тыс. руб.»;
4) раздел 3 изложить в следующей редакции:

« 3. Информация о финансовом обеспечении реализации муниципальной 
программы за счет средств районного бюджета

Объем финансовых средств, необходимых для реализации 
муниципальной программы за счет средств районного бюджета составляет 
304 741,8 тыс. руб., в том числе по годам реализации:

2015 год -  46 843,6 тыс. руб.;
2016 год -  48 911,3 тыс. руб.;
2017 год -  50 613,6 тыс. руб.;
2018 год -  53 222,4 тыс. руб.;
2019 год -  52 825,0 тыс. руб.;
2020 год - 52 325,9 тыс. руб.
Сведения о расходах районного бюджета на реализацию 

муниципальной программы приведено в приложении 3 к муниципальной 
программе.

Финансовое обеспечение программы определено на основании 
решения Представительного Собрания Вытегорского муниципального 
района от 29 декабря 2014 года№ 161 «О районном бюджете на 2015 год 
и плановый период 2016 и 2017 годов» с учетом тенденций развития района, 
определенных Стратегией социально-экономического развития Вытегорского 
муниципального района Вологодской области на 2015-2020 годы, 
утвержденной решением Представительного Собрания Вытегорского 
муниципального района от 25 ноября 2014 года№ 147.»;

5) приложение 3 к муниципальной программе изложить в новой 
редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

6) в позиции «Ответственный исполнитель подпрограммы 1» 
паспорта подпрограммы 1 слова «Финансовое управление Вытегорского 
муниципального района (далее -  Финансовое управление)» заменить 
словами «Финансовое управление»;

7) в позиции «Участники подпрограммы 1» слова «Комитет по 
управлению муниципальным имуществом Вытегорского муниципального 
района (далее -  КУМИ)» заменить словом «КУМИ»;

8) графу 2 позиции «Объем финансового обеспечения 
подпрограммы 1» паспорта подпрограммы 1 изложить в следующей



редакции: «Общий объем финансового обеспечения за счет средств 
районного бюджета, необходимый для реализации подпрограммы 1 -  
43 141,0 тыс. руб., в том числе с разбивкой по годам реализации:

2015 год -  6 869,0 тыс. руб.;
2016 год -  6 424,1 тыс. руб.;
2017 год -  7 145,7 тыс. руб.;
2018 год -  7 613,9 тыс. руб.;
2019 год -  7 546,1 тыс. руб.;
2020год - 7 542,2 тыс. руб.»;
9) раздел 4 подпрограммы 1 изложить в следующей редакции:

« 4. Финансовое обеспечение реализации основных мероприятий 
подпрограммы 1 за счет средств районного бюджета

Объем финансовых средств, необходимый для реализации 
подпрограммы 1 -4 3  141,0 тыс. руб., в том числе по годам реализации:

2015 год -  6 869,0 тыс. руб.;
2016 год -  6 424,1 тыс. руб.;
2017 год -  7 145,7 тыс. руб.;
2018 год -  7 613,9 тыс. руб.;
2019 год -  7 546,1 тыс. руб.;
2020год - 7 542,2 тыс. руб.
Финансовое обеспечение реализации подпрограммы 1 приведено в 

приложении 3 к подпрограмме 1.»;
10) приложение 3 к подпрограмме 1 изложить в новой редакции 

согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
11) в позиции «Ответственный исполнитель подпрограммы 2» паспорта 
подпрограммы 2 слова «Финансовое управление Вытегорского 
муниципального района (далее -  Финансовое управление)» заменить словами 
«Финансовое управление»;

12) паспорт подпрограммы 2 дополнить позицией «Участники 
подпрограммы 2» следующего содержания:______

« Участники Администрация
подпрограммы 2 Вытегорского

муниципального района »;

13) графу 2 позиции «Объем финансового обеспечения 
подпрограммы 2» паспорта подпрограммы 2 изложить в следующей 
редакции: «Общий объем финансового обеспечения за счет средств 
районного бюджета, необходимый для реализации подпрограммы 2 -  
181 709,7 тыс. руб., в том числе с разбивкой по годам реализации:

2015 год-2 6  761,4 тыс. руб.
2016 год -  29 642,6 тыс. руб.;
2017 год -  30 904,1 тыс. руб.;
2018 год-3 1  852,0 тыс. руб.;
2019 год-3 1  522,4 тыс. руб.;
2020 год - 31 027,2 тыс. руб.»;



14) в разделе 3 подпрограммы 2 слова « Основное мероприятие 3: 
решение вопросов местного значения межмуниципального характера» 
заменить словами « Основное мероприятие 3: решение вопросов местного 
значения, в т.ч. межмуниципального характера»;

15) раздел 4 подпрограммы 2 изложить в следующей редакции:
« 4. Финансовое обеспечение реализации основных мероприятий

подпрограммы 2 за счет средств районного бюджета
Объем финансовых средств, необходимый для реализации 

подпрограммы 2 -  181 709,7 тыс. руб., в том числе по годам реализации:
2015 год -  26 761,4 тыс. руб.;
2016 год -  29 642,6 тыс. руб.
2017 год -  30 904,1 тыс. руб.;
2018 год-3 1  852,0 тыс. руб.;
2019 год-3 1  522,4 тыс. руб.;
2020 год - 31 027,2 тыс. руб.
Финансовое обеспечение реализации подпрограммы 2 приведено в 

приложении 3 к подпрограмме 2.»;
16) приложение 3 к подпрограмме 2 изложить в новой редакции 

согласно приложению 3 к настоящему постановлению;
17) в позиции «Ответственный исполнитель подпрограммы 3» 

паспорта подпрограммы 3 слова «Финансовое управление Вытегорского 
муниципального района (далее -  Финансовое управление)» заменить словами 
«Финансовое управление»;

18) графу 2 позиции «Участники подпрограммы 4» паспорта 
подпрограммы 4 изложить в следующей редакции: « «МКУ «МФЦ»; КУ 
BMP «АХС», КУМИ, Финансовое управление»;

19) графу 2 позиции «Объем финансового обеспечения 
подпрограммы 4» паспорта подпрограммы 4 изложить в следующей 
редакции: «Общий объем финансового обеспечения за счет средств 
районного бюджета, необходимый для реализации подпрограммы 4 -  
79 752,0 тыс. руб., в том числе с разбивкой по годам реализации:

2015 г о д - 13 119,6 тыс. руб.;
2016 год -  12 799,1 тыс. руб.;
2017 год -  12 563,8 тыс. руб.;
2018 год -  13 756,5 тыс. руб.;
2019 год -  13 756,5 тыс. руб.;
2020 год - 13 756,5 тыс. руб.»;
20) раздел 4 подпрограммы 4 изложить в следующей редакции:

«4. Финансовое обеспечение реализации основных мероприятий
подпрограммы 4 за счет средств районного бюджета

Объем финансовых средств, необходимый для реализации 
подпрограммы 4 - 7 9  752,0 тыс. руб., в том числе по годам реализации:

2015 г о д - 13 119,6 тыс. руб.;
2016 год -  12 799,1 тыс. руб.;
2017 год -  12 563,8 тыс. руб.;



2018 год -  13 756,5 тыс. руб.;
2019 год- 13 756,5 тыс. руб.;
2020 год - 13 756,5 тыс. руб.

Финансовое обеспечение реализации подпрограммы 4 приведено в 
приложении 3 к подпрограмме 4.»;

21) приложение 3 к подпрограмме 4 изложить в новой редакции 
согласно приложению 4 к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу следующие постановления 
Администрации Вытегорского муниципального района:

1) от 14 мая 2015 года № 372 «О внесении изменений в 
муниципальную программу «Совершенствование муниципального 
управления в Вытегорском муниципальном районе на 2015 -2020 годы»;

2) от 28 сентября 2015 года № 611 «О внесении изменений в 
муниципальную программу «Совершенствование муниципального 
управления в Вытегорском муниципальном районе на 2015 -2020 годы»;

3) от 27 октября 2016 года № 967 «О внесении изменений в 
муниципальную программу «Совершенствование муниципального 
управления в Вытегорском муниципальном районе на 2015 -2020 годы».

3. Отменить подпункты 2 и 3 пункта 2 постановления Администрации 
Вытегорского муниципального района от 4 октября 2016 года № 871 «О 
внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование 
муниципального управления в Вытегорском муниципальном районе на 2015 
-2020 годы».

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день 
после дня его официального опубликования.



Приложение 1 к постановлению 
Администрации района 

от 29.12.2017 № 1092 
«Приложение к муниципальной 

программе

ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ 
реализации муниципальной программы за счет средств районного бюджета

Ответственный
исполнитель

Источник финансового 
обеспечения

РАСХОД]э! (тыс. рублей)

2015 2016 2017 2018 2019 2020
1 2 3 4 5 6 7 8

Итого по
муниципальной
программе

всего, в том числе 46843,6 48911,3 50613,6 53222,4 52825,0 52325,9
собственные доходы 
районного бюджета 40258,9 41427,6 43240,3 45334,4 45405,0 44811,0
межбюджетные 
трансферты из областного 
бюджета 4661,7 5864,7 5848,3 6293,0 5825,0 5919,9
межбюджетные 
трансферты из 
федерального бюджета 468,0
межбюджетные 
трансферты из бюджетов 
поселений 1455,0 1619,0 1525,0 1595,0 1595,0 1595,0

Финансовое всего, в том числе 31530,7 34496,4 32927,0 34152,8 33823,2 33328,0



управление собственные доходы 
районного бюджета 28253,4 30525,0 29173,9 29978,2 30116,6 29526,5
межбюджетные 
трансферты из областного 
бюджета 2512,3 3077,6 2913,1 3264,6 2796,6 2891,5
межбюджетные 
трансферты из бюджетов 
поселений 765,0 893,8 840,0 910,0 910,0 910,0

Администрация
района

всего, в том числе 7274,6 11815,8 16164,9 17545,7 17545,7 17545,7
собственные доходы 
районного бюджета 4657,2 9028,7 13229,7 14517,3 14517,3 14517,3
межбюджетные 
трансферты из областного 
бюджета 2149,4 2787,1 2935,2 3028,4 3028,4 3028,4
межбюджетные 
трансферты из 
федерального бюджета 468,0

КУМИ
всего, в том числе 6456,3 1105,6 88,3 0,0 0,0 0,0

собственные доходы 
районного бюджета 6456,3 1105,6 88,3 0,0 0,0 0,0

Ревизионная
комиссия

всего, в том числе 1582,0 1493,5 1433,4 1523,9 1456,1 1452,2
собственные доходы 
районного бюджета 892,0 768,3 748,4 838,9 771,1 767,2
межбюджетные 
трансферты из бюджетов 
поселений 690,0 725,2 685,0 685,0 685,0

с§y
Q/

'Ччпа?*0г°'* П ^ ‘ ZT
\ 0) s \  P< £ » ° r o  
\ °  > \

> °  .4



Приложение 2
к постановлению 

Администрации района 
от 29.12.2017 № 1092 

«Приложение 3 к подпрограмме 1

ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ 
подпрограммы 1 за счет средств районного бюджета

Статус

Наименование 
ведомственной 

целевой программы, 
основного 

мероприятия

Ответственн
ый

исполнитель

участник

Целевой
показатель

Источник
финансового
обеспечения

5 А СХОДЫ (тыс. рублей)

2015
201

6 2017 2018 2019 2020
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Подпрограмм 
а 1

Обеспечение 
сбалансированности 
районного бюджета 

и бюджетов 
поселений, 
повышение 

эффективности 
бюджетных 
расходов и 

обеспечение 
реализации 

муниципальной 
программы

Итого
X

всего, в том 
числе

6869,
0

642
4,1 7145,7 7613,9 7546,1 7542,2

собственные
доходы
районного
бюджета

5379,
6

477
0,7 5586,3 5984,5 5916,7 5912,8

межбюджетные 
трансферты из 
областного 
бюджета 34,4 34,4 34,4 34,4 34,4 34,4
межбюджетные 
трансферты из 
бюджетов 
поселений

1455,
0

161
9,0 1525,0 1595,0 1595,0 1595,0

Финансовое
управление

всего, в том 
числе

4609,
4

473
8,3 4688,4 5290,0 5290,0 5290,0



Ревизионная
комиссия

КУМИ

Администра 
ция района

собственные
доходы
районного
бюджета

3810,
0

381
од 3814,0 4345,6 4345,6 4345,6

межбюджетные 
трансферты из 
областного 
бюджета 34,4 34,4 34,4 34,4 34,4 34,4
межбюджетные 
трансферты из 
бюджетов 
поселений 765,0

893,
8 840,0 910,0 910,0 910,0

всего, в том 
числе

1582,
0

149
3,5 1433,4 1523,9 1456,1 1452,2

собственные
доходы
районного
бюджета 892,0

768,
3 748,4 838,9 771,1 767,2

межбюджетные 
трансферты из 
бюджетов 
поселений 690,0

725,
2 685,0 685,0 685,0 685,0

всего, в том 
числе 353,6

120,
0 88,3 0,0 0,0 0,0

собственные
доходы
районного
бюджета 353,6

120,
0 88,3 0,0 0,0 0,0

всего,в том 
числе 324,0 72,3 935,6 935,6 800,0 800,0



Основное 
мероприятие 1

Основное 
мероприятие 2

Итого

Укрепление 
доходной базы 

консолидированног 
о бюджета района и 

оптимизация 
расходов в целях 

обеспечения 
исполнения 

районного бюджета

Обеспечение 
бюджетного 

процесса в части 
исполнения 

районного бюджета 
в соответствии с 

бюджетным 
законодательством

Администра 
ция района

КУМИ

собственные
доходы
районного
бюджета 324,0 72,3 935,6 800,0 800,0 800,0
всего, в том 
числе 677,6

192,
3 1023,9 800,0 800,0 800,0

собственные
доходы
районного
бюджета 677,6

192,
3 1023,9 800,0 800,0 800,0

всего,в том 
числе 324,0 72,3 935,6 800,0 800,0 800,0
собственные
доходы
районного
бюджета 324,0 72,3 935,6 800,0 800,0 800,0
всего, в том 
числе 353,6

120,
0 88,3 0,0 0,0 0,0

собственные
доходы
районного
бюджета 353,6

120,
0 88,3 0,0 0,0 0,0

всего, в том 
числе

5204,
0

514
6,8 4958,9 5200,9 5133,1 5129,2

собственные
доходы
районного
бюджета

3749,
0

362
5,3 3533,9 3695,9 3628,1 3624,2

межбюджетные 
трансферты из 
бюджетов 
поселений

1455,
0

152
1,5 1425,0 1505,0 1505,0 1505,0



Ревизионная
комиссия

всего,в том 
числе

1582,
0

149
3,5 1433,4 1523,9 1456,1 1452,2

собственные
доходы
районного
бюджета 892,0

768,
3 748,4 838,9 771,1 767,2

межбюджетные 
трансферты из 
бюджетов 
поселений 690,0

725,
2 685,0 685,0 685,0 685,0

Финансовое
управление

всего,в том 
числе

3622,
0

365
3,3 3525,5 3677,0 3677,0 3677,0

собственные
доходы
районного
бюджета

2857,
0

285
7,0 2785,5 2857,0 2857,0 2857,0

межбюджетные 
трансферты из 
бюджетов 
поселений 765,0

796,
3 740,0 820,0 820,0 820,0

Основное 
мероприятие 3

Формирование и 
публикация в 

открытых 
источниках 

информации о 
бюджетном 

процессе в районе

Финансовое
управление 4

всего,в том 
числе 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

собственные
доходы
районного
бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Основное 
мероприятие 4

Обеспечение 
деятельности 
Финансового 

управления, как 
ответственного 

исполнителя

Итого 5

всего,в том 
числе 987,4

108
5,0 1162,9 1613,0 1613,0 1523,0

собственные
доходы
районного
бюджета 953,0

953,
1 1028,5 1488,6 1488,6 1488,6



муниципальной
программы,

организация и
осуществление

контроля за
соблюдением

законодательства
РФ при

использовании
средств районного
бюджета, а также

материальных
ценностей,

находящихся в
муниципальной Финансовое
собственности управление

меясбюджетные 
трансферты из 
бюджетов 
поселений 0,0 97,5 100,0 90,0 90,0 90,0
межбюджетные 
трансферты из 
областного 
бюджета 34,4 34,4 34,4 34,4 34,4 34,4
всего,в том 
числе 987,4

108
5,0 1162,9 1613,0 1613,0 1523,0

собственные
доходы
районного
бюджета 953,0

953,
1 1028,5 1488,6 1488,6 1488,6

межбюджетные 
трансферты из 
бюджетов 
поселений 0,0 97,5 100,0 90,0 90,0 90,0
межбюджетные 
трансферты из 
областного 
бюджета 34,4 34,4 34,4 34,4 34,4 34,4



Приложение 3
к постановлению 

Администрации района 
от 29.12.2017 № 1092 

«Приложение 3 к 
подпрограмме 2

ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ 
подпрограммы 2 за счет средств районного бюджета

Статус

Наименование
ведомственной

целевой
программы,
основного

мероприятия

Ответственный
исполнитель,

участник

Целев
ой

показ
атель

Источник
финансового
обеспечения

РАСХОДЫ (тыс. рублей)

2015 2016 2017 2018 2019 2020
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Подпрограм­
ма 2

Совершенствов 
ание структуры 

поселений, 
входящих в 

состав района, 
и поддержание 

устойчивого 
исполнения 
бюджетов 

поселений на 
2015-2020 годы

Итого X

всего, в том числе 26761,4 29642,6 30904,1 31852,0 31522,4 31027,2
собственные 
доходы районного 
бюджета 24283,5 26599,4 28025,4 28621,8 28760,2 28170,1
межбюджетные 
трансферты из 
областного 
бюджета 2477,9 3043,2 2878,7 3230,2 2762,2 2857,1

Администраци 
я района 1

всего, в том числе 0,0 0,0 2774,3 3099,2 3099,2 3099,2
собственные 
доходы районного 
бюджета 0,0 0,0 2774,3 3099,2 3099,2 3099,2



Финансовое
управление 1

всего, в том числе 26761,4 29642,6 28129,8 28752,8 28423,2 27928,0
собственные 
доходы районного 
бюджета 24283,5 26599,4 25251,1 25522,6 25661,0 25070,9
межбюджетные 
трансферты из 
областного 
бюджета 2477,9 3043,2 2878,7 3230,2 2762,2 2857,1

Основное 
мероприятие 1

Выравнивание 
бюджетной 

обеспеченност 
и поселений

Итого

1

всего, в том числе 22459,4 25093,2 23949,9 23291,0 23505,6 23756,9
собственные 
доходы районного 
бюджета 19981,5 22050,0 21071,2 20060,8 20743,4 20899,8
межбюджетные 
трансферты из 
областного 
бюджета 2477,9 3043,2 2878,7 3230,2 2762,2 2857,1

Финансовое
управление

всего, в том числе 22459,4 25093,2 23949,9 23291,0 23505,6 23756,9
собственные 
доходы районного 
бюджета 19981,5 22050,0 21071,2 20060,8 20743,4 20899,8
межбюджетные 
трансферты из 
областного 
бюджета 2477,9 3043,2 2878,7 3230,2 2762,2 2857,1

Основное 
мероприятие 2

Поддержка мер 
по

обеспечению
сбалансирован

ности
бюджетов
поселений

Итого

1

всего, в том числе 3202,0 2901,4 4179,9 5461,8 4917,6 4171,1
собственные 
доходы районного 
бюджета 3202,0 2901,4 4179,9 5461,8 4917,6 4171,1

Финансовое
управление

всего, в том числе 3202,0 2901,4 4179,9 5461,8 4917,6 4171,1
собственные 
доходы районного 3202,0 2901,4 4179,9 5461,8 4917,6 4171,1



Основное 
мероприятие 3

Решение 
вопросов 
местного 

значения, в т.ч. 
межмуниципал 

ьного 
характера

Итого

Финансовое
управление

Администраци 
я района

бюджета

всего, в том числе 1100,0 1648,0 2774,3 3099,2 3099,2 3099,2
собственные 
доходы районного 
бюджета 1100,0 1648,0 2774,3 3099,2 3099,2 3099,2
всего, в том числе 1100,0 1648,0 0,0 0,0 0,0 0,0
собственные 
доходы районного 
бюджета 1100,0 1648,0 0,0 0,0 0,0 0,0
всего, в том числе 0,0 0,0 2774,3 3099,2 3099,2 3099,2
собственные 
доходы районного 
бюджета 0,0 0,0 2774,3 3099,2 3099,2 3099,2



Приложение 4
к постановлению 

Администрации района 
от 29.12.2017 № 1092 

«Приложение 3 к подпрограмме 4

ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ 
подпрограммы 4 за счет средств районного бюджета

Статус

Наименование
ведомственной

целевой
программы,
основного

мероприятия

Ответственны
й

исполнитель,
участник

Целево
й

показа
тель

Источник
финансового
обеспечения

РАСХОД]Ы (тыс. рублей)

2015 2016 2017 2018 2019 2020
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Подпрограмм 
а 4

Повышение
доступности

государственных
и

муниципальных 
услуг на 

территории 
Вытегорского 

муниципального 
района на 2015- 

2020 годы

Итого
X

всего,в том 
числе 13119,6 12799,1 12563,8 13756,5 13756,5 13756,5
собственные
доходы
районного
бюджета 10502,2 10012,0 9628,6 10728,1 10728,1 10728,1
межбюджетные 
трансферты из 
областного 
бюджета 2149,4 2787,1 2935,2 3028,4 3028,4 3028,4
межбюджетные 
трансферты из 
федерального 
бюджета 468,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

КУМИ всего, в том 6102,7 985,6 0,0 0,0 0,0 0,0



числе

собственные
доходы
районного
бюджета 6102,7 985,6 0,0 0,0 0,0 0,0

Администрац 
ия района

всего, в том 
числе 6950,6 11743,5 12455,0 13646,5 13646,5 13646,5
собственные
доходы
районного
бюджета 4333,2 8956,4 9519,8 10618,1 10618,1 10618,1
межбюджетные 
трансферты из 
областного 
бюджета 2149,4 2787,1 2935,2 3028,4 3028,4 3028,4
межбюджетные 
трансферты из 
федерального 
бюджета 468,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Финансовое
управление

всего, в том 
числе 66,3 70,0 108,8 108,8 110,0 110,0
собственные
доходы
районного
бюджета 66,3 70,0 108,8 110,0 110,0 110,0

Основное
мероприятие

1

Обеспечение
предоставления

государственных
и

муниципальных 
услуг в

Итого 1

всего,в том 
числе 5798,9 10794,5 11876,8 12944,5 12944,5 12944,5
собственные
доходы
районного
бюджета 3649,5 8007,4 8941,6 9916,1 9916,1 9916,1



Вытегорском 
районе, в том 
числе через 

МКУ "МФЦ"

Администрац 
ия района

Основное
мероприятие

Создание 
удаленных 

рабочих мест по 
предоставлению 
государственных

Итого

2 и
муниципальных 

услуг в 
Вытегорском 

районе Администрац 
ия района

межбюджетные 
трансферты из 
областного 
бюджета 2149,4 2787,1 2935,2 3028,4 3028,4 3028,4
всего, в том 
числе 5798,9 10794,5 11876,8 12944,5 12944,5 12944,5
собственные
доходы
районного
бюджета 3649,5 8007,4 8941,6 9916,1 9916,1 9916,1
межбюджетные 
трансферты из 
областного 
бюджета 2149,4 2787,1 2935,2 3028,4 3028,4 3028,4
всего, в том 
числе 468,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
собственные
доходы
районного
бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
межбюджетные 
трансферты из 
федерального 
бюджета 468,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
всего, в том 
числе 468,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
собственные
доходы
районного
бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
межбюджетные 
трансферты из 
федерального 468,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0




